ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: 18р.а§гу2@1а1аг.ги; уууууу. а§гуг.1а1:аг81ап.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«У/» 2025г. №

Об утверждении Плана проведения
экспертизы действующих
муниципальных нормативных актов
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год

Руководствуясь Положением о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Агрызского
муниципальеого района Республики Татарстан, затрагивающих вопросы
осушествления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической
деятельности, утвержденным постановлением Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.05.2022 № 127,
Исполнительной комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих
муниципальных нормативных актов Агрызского муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (һир://айгу2.гагаг8Гап.ги) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Р.Р. Шарипова.

Руководитель И.Х. Салихов

Утверждено постановлением
Исполнительным комитетом
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
От М.

План
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных актов

Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год

№ Наименование и реквизиты
нормативного правового акта (НПА)

Предмет
экспертизы

Сроки
проведения
экспертизы

1 № 426 от 22.12.2020 «0 порядке
размещения нестационарного
торгового объекта и проведения
аукциона на право заключения
договора на размещение
нестационарного торгового объекта на
территории Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»
№116 от 16.05.2022 «О внесении
изменений в постановление
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан от 22.12.2020 № 426 « О
порядке размещения нестационарного
торгового объекта и проведения
аукциона на право заключения
договора на размещение
нестационарного торгового объекта на
территории Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»

Выявление
положений
необоснованно
затрудняющих
осуществление
предпринимательс
кой деятельности

август